



پیامبر گرامی اسلام (ص):

بدترین مردم در روز قیامت از نظر جایگاه کسانی هستند که دیگران از زبان یا از شرش بترسند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۲۵۱

دنیای فرهمند عضو تیم ملی توکواندو کشور شد



دنیای فرهمند پس از پشت سر گذاشتن اردوهای مختلف توانست عضو تیم ملی توکواندو کشور شده دریافت نماید.

و جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان را از آن خود کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان آیاده فرهمند پس از پشت سر گذاشتن اردوهای مختلف توانست عضو تیم ملی توکواندو کشور شده و جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان که در کشور کره جنوبی در مردادماه جاری برگزار می شود را دریافت نماید.

دیدار دوستانه تیم های بوکس جهرم و قیر کارزین



ارودی آماده سازی تیم بوکس جهرم برای شرکت در رقابت های بوکس کشور و لیگ منطقه ای که از اوایل خرداد در خانه بوکس جهرم استارت خورده بود، با برگزاری دیداری دوستانه برای آمادگی بوکسورهای جهرمی با تیم شهرستان قیرو کارزین ادامه یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، به گزارش ایمان شکرچی رئیس هیئت بوکس شهرستان جهرم، این رقابت ها در ۹ وزن با شرکت ۴۵ بوکسور در

رده های سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسال برگزار شد که بوکسوران جهرمی نشان دادند از آمادگی مطلوبی برخوردار هستند. در پایان هر رقابت با توافق شهرستانها به علت حفظ روحیه بوکسورها بازنده و برنده اعلام نشد. شکرچی رئیس هیئت بوکس جهرم، از روند آمادگی بوکسورها اعلام رضایت کرد و برگزاری بازی های تدارکاتی بیشتر برای آمادگی بیش از پیش بوکسورها را از برنامه های آتی شهرستان بیان کرد. قضاوت این دوره از پیکارها را ایمان شکرچی همچنین مربیگری تیم جهرم را آتش بار بازگان و رنجبر بر عهده داشتند. شایان به ذکر است که در پایان بازی ها خداجو ریاست اداره ورزش و جوانان جهرم نوید سرعت بخشیدن به ساخت خانه بوکس که هم اکنون در حال ساخت است را تا پایان شهریورماه جاری داد.

شیراز میزبان رقابت های والیبال بانوان دسته یک کشور شد



نائب رئیس هیئت والیبال فارس گفت: رقابت های والیبال بانوان دسته یک جوانان کشور مردادماه امسال به میزبانی شیراز برگزار می شود. شهره سجادی در گفت و گو با ایرنا افزود: در این رقابت ها که از دوم مردادماه ۹۷ در سالن هلال احمر شیراز آغاز می شود ۱۰ تیم شرکت دارند. وی ادامه داد: تیم های شرکت کننده در ۲ گروه پنج تیمی با هم به رقابت ها می پردازند و در پایان مرحله گروهی از هر گروه ۲ تیم به مرحله نیمه نهایی صعود خواهد کرد. وی اضافه کرد: بازیکنان برتر این دوره از رقابت ها به اردوی تیم ملی جوانان دعوت خواهند شد. این رقابت ها دهم مردادماه با تعیین تیم های برتر در شیراز پایان می یابد. در دوره گذشته این بازی ها در سال ۹۶ تیم اصفهان به مقام قهرمانی رسید و تیم فارس هم نائب قهرمان شد.

احداث نخستین پارک ورزشی ویژه بانوان در یاسوج



مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری کهگیلویه و بویراحمد از احداث نخستین پارک ورزشی ویژه بانوان خبر داد. به گزارش خبرنگار ایسنا منطقه کهگیلویه و بویراحمد آذر صفایی نیا در نشست هماهنگی ساخت نخستین پارک ورزشی خانواده در یاسوج، گفت: این پارک در زمینی به مساحت ۱۴ هکتار در حاشیه رودخانه بشار احداث می شود. وی به ضرورت ساخت این پارک تأکید کرد و افزود: حدود ۸۰ میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل این پارک برآورد شده است. مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری کهگیلویه و بویراحمد بایان اینکه، برای شروع کار ۱۰ میلیارد ریال اعتبار از سوی ورزش و جوانان استان به این طرح تخصیص یافته است، خاطر نشان کرد: دفتر امور بانوان و خانواده استانداری پیشنهاددهنده ساخت این پارک و پیگیری کننده امور مربوط به آن است.

صفایی نیا تصریح کرد: این پارک با همکاری اداره کل ورزش و جوانان استان و امور بانوان و خانواده استانداری احداث می شود. وی ادامه داد: انتظار می رود دیگر دستگاه های اجرایی نیز تعامل و مشارکت بیشتری با دفتر امور بانوان و خانواده استانداری برای ساخت این پارک داشته باشند. محمدتقی علوی، مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد نیز گفت: رشته های ورزشی اسکیت، شطرنج، تنیس روی میز، اسکواش، قایقرانی و سوارکاری و استقرار برخی وسایل بدن سازی در این پارک برنامه ریزی شده است. وی اظهار کرد: رایزنی ها و مکاتبه های با مسئولان فدراسیون های اسکیت، شطرنج، تنیس روی میز، اسکواش، قایقرانی، سوارکاری و بدن سازی به منظور تجهیز یا تأمین بخشی از اعتبار مورد نیاز برای ساخت این پارک انجام شده است. علوی افزود: شرکت آب منطقه ای استان مالک اصلی زمین ۷۰ هکتاری حدفصل رودخانه بشار یاسوج تا پل اول مختار است که زمین ۱۴ هکتاری مورد نظر برای ساخت پارک ورزش خانواده این شهر بخشی از آن محسوب می شود. مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: این زمین در گذشته و توسط شرکت آب منطقه ای برای ساخت پارک و فضای سبز در اختیار شهرداری یاسوج قرار گرفته که انتظار می رود در صورت امکان به اداره کل ورزش و جوانان استان واگذار شود. علوی اضافه کرد: جانمایی زمین ۱۴ هکتاری تا حدودی انجام شده و ۱۰ میلیارد ریال اعتبار نیز برای ساخت این پارک تأمین شده است.

با حضور رئیس تأمین اجتماعی و جمعی از پیشکسوتان ورزش؛ ترم جدید مدرسه فوتبال هدف کازرون شروع به کار کرد



نسبت به برخی از ورزش های دیگر وجود داده؛ لذا بر آن شدیم تا از میان رده سنی زیر ۱۰ سال عضوگیری کنیم تا بتوانیم در میان این نونهالان استعداد های درخشانی را شناسایی کنیم به طوری که آموزش سه ماهه شاید کافی نباشد ولی باز در این کمبود رئیس اداره تأمین اجتماعی شهرستان کازرون، مسئول کمیته استعدادیابی محمد خلیل کوشکی و جمعی از پیشکسوتان ورزش فوتبال جهت تشویق این عزیزان به هر نفر یک دست لباس ورزشی و توپ و وسایل اهدا کرده ایم و در حال حاضر قالب سنی زیر ۱۰ سال انجام می گیرد به مدت ۳ ماه فعالیت خواهد داشت. در این خصوص هادی زارع یکی از مربیان این مدرسه عنوان داشت: ما می توانیم همه روزه از ساعت ۶ تا ۸ بعد از ظهر به این مکان مراجعه کنند.

واحد

فرمانده انتظامی استان خوزستان خبر داد؛ کشف نزدیک به ۲۱ میلیارد ریال کالای قاچاق در محور سردشت - زیدون

خبرنگار و عکاس/ ناصر حکیمی: سردار حیدر عباس زاده ضمن تأکید بر عزم جدی پلیس در برخورد با قاچاق کالا و ارز، اظهار داشت: در راستای طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز و همچنین تحقق شعار حمایت از کالای ایرانی، مأموران انتظامی شهرستان امیدیه با تشدید کنترل بر خودروهای عبوری در محور سردشت-زیدون به امیدیه یک دستگاه تریلر حامل کالای قاچاق را شناسایی و متوقف کردند. رئیس پلیس ارشد استان خوزستان تصریح کرد: در بازرسی از

خودروی توقیف شده یک هزار و ۱۰۶ طاقه انواع پارچه فاقد هرگونه مجوز گمرکی کشف و ضبط شد. سردار عباس زاده اظهار داشت: کارشناسان ارزش کالاهای کشف شده را ۲۰ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال برآورد کردند. فرمانده انتظامی استان خوزستان در پایان بایان اینکه در این رابطه یک قاچاقچی دستگیر و تحویل مرجع قضایی شد، اذعان کرد: پلیس با اجرای طرح های مبارزه با قاچاق کالا با تمام توان با این پدیده شوم به صورت قاطع، قانونی و بدون اغماض برخورد می کند.

انهدام باند سارقین منزل و کشف اموال مسروقه در کازرون



فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از اجرای طرح دستگیری باند سارقین منزل در این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ عبادی نژاد فرمانده انتظامی شهرستان کازرون اظهار داشت: مأمورین پلیس آگاهی شهرستان با تلاش شبانه روزی و اقدامات اطلاعاتی و با هماهنگی مقام قضایی موفق به شناسایی و دستگیری ۳ نفر سارق و ۱ نفر مال خرد گردیدند. وی بیان داشت در تحقیقات علمی و فنی پلیس سارقین به ۱۲ فقره سرقت

صراحتاً اقرار و حاضر به پرداخت خسارت وارده به مالباختگان گردیدند. سرهنگ محمد عبادی نژاد تصریح کرد: در این عملیات یک دستگاه وانت نیسان و یک دستگاه خودرو mvm نیز توقیف گردید و همچنین مقداری اسناد و مدارک منزل و مالکیت زمین و بیش از ۱۵۰ میلیون اموال مسروقه که در چهار مخفیگاه انبار شده بود، کشف گردید. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون در پایان با بیان اینکه تحقیقات از سارقین جهت کشف سرقت های احتمالی ادامه دارد از همشهریان خواست جهت جلوگیری از سرقت از اقدامات پیشگیرانه مثل نصب دوربین مدار بسته و قفل های کتابی و اقداماتی نظیر سپردن طلا و جواهرات به بانک و یا افراد مورد اطمینان استفاده نمایند.

تهدید به قطع اعضای بدن، شگرد دزدان خشن

سه پسر جوان که در پوشش مسافرین نقشه های خشن خفتگی را اجرا می کردند، در حالی محاکمه شدند که توانستند رضایت شاکی های خصوصی را جلب کنند. به گزارش جام جم، در جلسه رسیدگی به این پرونده که در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران برگزار شد، ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست را خواند. وی گفت: احمد، امیر و محمد که همگی ۲۳ تا ۲۵ ساله اند متهم هستند در پوشش مسافرین سه مرد افغان را در دام انداختند و از آنها خفتگی کردند. اکنون با توجه به رضایت شکات خصوصی، از جنبه عمومی جرم برای آنها تقاضای مجازات دارم. سپس تنها شاکی حاضر در دادگاه روبه روی قضات ایستاد و گفت: دو شاکی دیگر اعلام گذشت کرده اند و به همین خاطر در دادگاه حاضر نشدند. من هم چون پول و گوشی تلفن همراه را پس گرفته ام از شکایت من صرف نظر می کنم، اما چون متهمان مرا ربوندند و شکنجه دادند و این ماجرا تأثیر بدی در روحیام گذاشته است، برایشان تقاضای مجازات دارم. وی در تشریح جزئیات ماجرا گفت: من افغان هستم و همراه پدرم چندین سال است که در ایران کار می کنم. من در جاده دماوند به عنوان مسافر سوار پراید سه متهم شدم. یکی از آنها راننده بود و دیگری کنارش نشسته بود. متهم دیگر روی صندلی عقب کنار من خودش را به خواب زده بود. من هرگز فکر نمی کردم آنها خفت گیر باشند. در میان راه منتهی که کنارم نشسته بود به رویم قهقهه کشید و مرا تهدید کرد. او از من خواست تا هرچه دارم به آنها بدهم. هر چه به آنها گفتم پولی در بساط ندارم، گفتند در گاوداری اعضای بدنم را قطع می کنند و هر بار قطعه ای را برای خانواده ام می فرستند تا ۳۰ میلیون تومان را بگیرند. کارت عابر بانکم را به آنها دادم و گفتم این تنها دارایی من است. آنها



بازگارت عابر بانکم دو میلیون و ۴۰۰ هزار تومان از چند مغازه خرید کردند. هر بار دو متهم برای خرید کارت عابر بانک از ماشین پیاده می شدند و من را همراه احمد داخل ماشین زندانی می کردند. چند بار تصمیم به فرار گرفتم ولی احمد با قهقهه مرا به کف ماشین هل می داد تا آرام بگیرم. این مرد گفت: متهمان پس از خالی کردن کارت عابر بانکم مرا درحالی که کفش و لباس هایم را از تن بیرون آورده بودند از ماشین بیرون انداختند. متهمان از طریق کارت عابر بانک من از چند نفر در اصفهان نیز کلاهبرداری کرده اند. آنها به شاکی ها گفته بودند در مسابقه برنده شده اند و برای دریافت هدی شان باید پولی را به این کارت واریز کنند. سپس احمد روبه روی قضات ایستاد و گفت: وقتی دو همدستم از طریق شماره پلاک خودرو بازداشت شدند من همراه خانواده ام سراغ شاکی ها رفتم و رضایت آنها را گرفتم. بعد از جلب رضایت خودم را به پلیس معرفی کردم. من و دوستانم فقط قصد سرقت داشتیم و نمی خواستیم هیچ یک از طعمه هایمان را اذیت کنیم. سپس امیر به دفاع پرداخت و گفت: اتهام خفتگی را قبول دارم، اما من و دوستانم پول زیادی از این طریق به دست نیاوردم. سومین متهم نیز گفت: ما به خاطر نیاز مالی نقشه خفتگی از افغان ها را کشیدیم و آن را اجرا کردیم و به هیچ یک از شاکی ها آسیبی نرساندیم. در پایان جلسه هیئت قضایی وارد شور شد تا رأی صادر کند.

کودک ربایی ناکام در پارک



زن ۳۶ ساله که با ربودن دختر خردسال دریکی از بوستان های شرق تهران در حال فرار بود، با هوشیاری مردم ناکام ماند و بازداشت شد. به گزارش جام جم، عصر یکشنبه دختر خردسالی از خانه شان دریکی از محله های شرق تهران خارج شد و به بوستان نزدیک آنجا رفت. زمان کوتاهی

از حضورش در پارک نگذشته بود که زن جوانی به او نزدیک شد و محکم دست دختر خردسال را گرفت و فرار کرد. دختر خردسال گریه کنان فریاد می زد و کمک می خواست. در این موقع افراد حاضر در پارک متوجه ماجرا شده و با دستگیری زن کودک ربا، موضوع را به پلیس اطلاع دادند. با حضور گشت پلیس، زن متهم به کودک ربایی بازداشت و کودک خردسال به کلاتری منتقل شد تا خانواده اش شناسایی شوند. دختر خردسال به پلیس گفت: من در پارک بازی می کردم که این زن کنارم آمد و گفت که دختری هم سن من دارد که بیمار است و خواست برای بازی با او بروم. بعد محکم دستم را گرفت و به زور و کشاکش با خودش برد. بعد هم چند زن و مرد او را کتک زدند و من از دستش رها شدم. در این مرحله از تحقیقات خانواده دختر ربوده شده شناسایی و این کودک تحویل آنها شد. متهم زن به افسر تحقیق گفت: من دختر خردسال را فریب دادم و به بهانه دیدار با دخترم او را ربودم. می خواستم طلاهایش را سرقت کنم و اگر پولدار بودم در برابر تحویل او به خانواده اش از آنها اخاذی کنم.

یک کیلو طلا، زندگی راننده را دگرگون کرد

جاننشین کلاتری ۱۹۰ مجیدیه از دستگیری راننده مسافربری که اقامت به سرقت بیش از یک کیلوگرم طلای جامانده در خودروی اش کرده بود، خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، سرهنگ حسین همتی در تشریح جزئیات این خبر گفت: اوایل تیرماه امسال مردی هراسان به کلاتری ۱۹۰ مجیدیه مراجعه و اعلام کرد که در کارگاه طلا فروشی کار می کند و درحالی که برای خرید یک کیلو و ۱۵۰ گرم طلا به بازار رفته بود، طلای خریداری شده را درون ظرفی کوچک گذاشته و سوار بر یک خودروی پراید به صورت درستی شده اما پس از پیاده شدن از خودرو در مجیدیه این ظرف را در خودرو جا گذاشته است. همتی بایان اینکه این مرد با طرح شکایت از مأموران تجسس کلاتری درخواست پیدا کردن پراید و کشف طلاهایش را داشت، گفت: مأموران کلاتری در تجسس های اولیه خود پراید مذکور را شناسایی کرده و در ادامه با توقیف خودرو مشخص شد، خودرو در این چندروزه فروخته شده است که به همین دلیل مأموران اقدامات خود برای یافتن آدرس منزل متهم را آغاز کردند. جاننشین کلاتری ۱۹۰ مجیدیه ادامه داد: در مرحله بعدی تحقیقات مشخص شد متهم منزلش را نیز فروخته و از آنجا اسباب کشی و نقل مکان کرده است که پس از آن تحقیقات مأموران وارد فاز دیگری شد و آنان سرانجام موفق شدند با انجام تحقیقات و عملیات فنی پیچیده به متهم که مردی ۳۷ ساله، متأهل دارای یک فرزند بود، رسیدند. وی بایان اینکه این فرد دستگیر و با هماهنگی مقام قضایی به کلاتری منتقل شد، گفت: در بررسی های انجام شده در کلاتری مشخص شد، متهم تمامی طلاها را به دامادش داده و با استفاده از پولی که از دامادش دریافت کرده ماشین پریشای نو خریده است که در ادامه داماد خانواده متهم که مردی ۴۵ ساله بود نیز به عنوان متهم بعدی پرونده بازداشت و به کلاتری منتقل شد. همتی بایان اینکه متهم دوم که در کار سنگ جواهرات بود، گفت: این فرد در بازرجویی ها مدعی شد که طلاها را به قیمت ۲۵۰ میلیون تومان به فروش رسانده و در مرحله بعدی تحقیقات نیز اعتراف کرد پول های حاصل از فروش طلا را خرج کرده و با آن یک خودرو برای خودش و یک خودرو دیگر برای خواهرش خریده و حتی لوازم خانه خود را نیز نو کرده است و برای اعضای خانواده گوشی های گران قیمت خریداری کرده است. جاننشین کلاتری ۱۹۰ مجیدیه افزود: با تشکیل پرونده متهمان برای ادامه روند رسیدگی به جرم به دادسرا معرفی شده و باید تمام مبلغ طلاها را به شاکی بازگردانند.